
De ras -riffier, 

Drs. K. Koopman 

de voorzitter 

C.A.A. an Rhee-Ormmerveld 

geri'llrleente  Rhenen 

Raadsbesluit 

Behandelaar 
Zaaknummer 
Portefeuillehouder 
Besluitvormend orgaan 
Publicatie 
Onderwerp  

:= Paul Cuijpers 
: 1146926 
: G. van Laar 

Gemeenteraad Rhenen 
Openbaar 

Ongewijzigd vaststellen bestemmingsplan "Stokweg 15b" 

De raad van de gemeente Rhenen, 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 06 februari 2024, 

gelet op de artikelen 3.1 en 3.8 van de Wet ruimtelijke ordening; 

Besluit: 

1. in te stemmen met de reactienota 'Stokweg 15b, Rhenen' (bijlage 1); 
2. het bestemmingsplan 'Stokweg 15b, Rhenen` (NL.IMRO.0340.BPStokweg15b-VA01) 

ongewijzigd vast te stellen (bijlage 2); 
3. geen exploitatieplan vast te stellen; 
4. het vaststellingsbesluit (bijlage 3) en het vastgestelde bestemmingsplan te publiceren en 

ter inzage te leggen. 

Vastgesteld in de openbare vergadering van 19 maart 2024. 


	Page 1

